2
2

[image: ]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РУССКОГВОЗДЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23.09.2024 № 176
с. Русская Гвоздёвка
О возложении персональной ответственности

В соответствии с пунктом 1.3. решения заседания Оперативного штаба Воронежской области по реализации мер, предусмотренных Указом Президента Российской Федерации от 19.10.2022 № 757 «О мерах, осуществляемых в субъектах Российской Федерации в связи с Указом Президента Российской Федерации от 19 октября 2022 г. № 756», от 14.08.2024 № 56 Совет народных депутатов Русскогвоздёвского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Возложить на Корчагину Марию Александровну, главу администрации Русскогвоздёвского сельского поселения, персональную ответственность за выполнение доведенных до администрации Русскогвоздёвского сельского поселения в 2024 году ежемесячных планов-графиков заключения гражданами с Министерством обороны Российской Федерации контрактов о прохождении военной службы в зоне ведения Специальной военной операции (далее – Планы-графики).
1. Главе Русскогвоздёвского сельского поселения Васильеву Александру Геннадиевичу обеспечить контроль достижения доведенных показателей Планов-графиков.
1. Совету народных депутатов Русскогвоздёвского сельского поселения при рассмотрении вопросов о премировании главы администрации Русскогвоздёвского сельского поселения учитывать результаты достижения доведенных показателей Планов-графиков.
1. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 01.09.2024.
1. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Русскогвоздёвский муниципальный вестник».
[bookmark: _GoBack]6. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
	Глава
сельского поселения

А. Г. Васильев

image1.png